Apud Westnionasterium, a die Pasche in tres septimanas,

anno regni Eegis Johannis qnarto.

Coram Gr. filio Petri, etc. [ut in No. 116.]

Inter Simonem de Grenewico, petentem, et Asketinum Bad-

dechese, tenentem.

De quinque acris terre, cum pertinenciis, in Leueseham.

Unde recognicio Magne Assise snmmonita rait inter eos in

prefata Curia, scilicet quod predictus Asketinus recognovit to-

tam predictam terram, cum pertinenciis, esse jus ipsius Simonis.

Et pro hac recognicione et fine et concordia, predictus Simon

concessit predicto Asketino, et heredibus suis,
j masagium de

eadem terra, quod continet j acram et dimidiam, et jacet juxta

Balebroc, versus orientem ; tenendum de ipso Simone et here-

dibus suis, in perpetuum, per liberum servicium vj denariorum

per annum, pro omni servicio, reddendorum ad festum Sancti

Michaelis.

VOL. IV. T
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CXX.—(81 J.)

[8th June, 1203, 5 Jo.]

(Matilda, widow of Hugh de la Hide, for two marks of silver, quitclaims

to Aldulf de Leilande and his heirs, all her right of dower in the freehold

of her said late husband, Hugh, in Stoke.)

Apud Westmonasterium, in octabis Sancte Trinitatis, anno

reg*ni Regis Johannis quinto.

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 116.]

Inter Matillidem qne fait uxor Hugonis de la Hide, peten-

tem, et Alduleum de Leilande, tenentem.

De rationabili dote ipsins Matillidis que earn contingit de

libero tenemento quod fuit predicti Hugonis quondam viri sui

in Stoke.

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predicta Matilldis remisit et quietum clamavit predicto Aldulfo,

et heredibus suis, totum jus et clamium quod habuit in predicta

dote.

Et pro hac quieta clamancia et fine et concordia, predictus

Aldulfus dedit predicte Matillidi duas marcas argenti.

Hugh de la Hide = Matilda.

Dead 1203. 1203.

CXXL—(76 J.)

[15th June, 1203, 5 Jo.]

(In a recognizance of " Magna Assisa," John de Benestede, for five

marks of silver, quitclaims to Hamo de Ailmerstone and his heirs for ever,

all right in one knight's-fee in Elmstone.)

Apud Westmonasterium, in xv dies post festum Sancte Tri-

nitatis, anno regni Regis Johannis. quinto.

Coram Gr. filio Petri, etc. [ut in No. 116.]

Inter Johannem de Benestede, petentem, et Hamonem de

Ailmerestone, tenentem

.
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De feodo j militis, cum pertinenciis, in Ailmerestone. 1

Unde recognicio Magne Assise summonita fait inter eos in

prefata Curia, scilicet quod predictus Johannes remisit et quie-

tum clamavit totum jus et clamium quod habuit in predicta

terra, cum pertinenciis, predicto Hamoni et heredibus suis, de

se et heredibus suis, in perpetuum.

Et pro hac quieta clamancia et fine et concordia, predictus

Hamo dedit eidem Johanni v marcas argenti.

CXXII.— (78 J.)

[15th June, 1203, 5 Jo.]

(In a recognizance of Mortdauncestor, Ailman de Radefann acknow-

ledges an acre and a half of land in Kedbrook to be the right of Gunilda,

the wife of Robert Parmentar, and quitclaims it to the said Robert and

Gunilda, and the heirs of the said Gunilda, for ever ; for which the said

Robert and Gunilda quitclaim to the said Ailman and his heirs, all their

right in the sixth part of an acre in Kedbrook.)

Apud Westmonasterium, in xv dies post festum Sancte Tri-

nitatis, anno regni Regis Johannis quinto.

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 116.]

Inter Robertum Parmentarium et Gunillidem uxorem suam,

petentes, et Ailmannum de Radefann, tenentem.

De una acra terre et dimidia, et sexta parte unius acre terre,

cum pertinenciis in Ketebroc. 2

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter

eos in prefata Curia, scilicet quod predictus Ailmannus recog-

novit predictam acram terre, et dimidiam, cum omnibus perti-

nenciis ad eandem acram terre et dimidiam pertinentibus, esse

jus ipsius Gunillidis, et earn remisit et quietam clamavit pre-

dicts Roberto et Guntllidi, et heredibus ipsius Gunillidis, de

se et heredibus suis, in perpetuum.

Et pro hac recognicione et quieta clamancia et fine et Con-

cordia, predictus Robertus et Gunildts remiserunt et quietum

clamaverunt predicto Ailmanno, et heredibus suis, totum jus et

1
i.e. Elmstone.

2
i. e. Kedbrook, in Charlton, formerly a distinct parish.

T 2
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clamium quod habueruut in predicta sexta parte nnius acre,

cum omnibus pertinenciis, ad eandom sextam partem pertinen-

tibus, de se et heredibus suis, in perpetunm.

llobert Parmentar = Gunnilda.
1203. 1203.

CXXIII.— (80 J.)

[15th June, 1203, 5 Jo.]

(In a recognizance of " Magna Assisa," Bobert de Hamme acknow-

ledges sixty acres in Ham to be the right of Warin de Berham ; for which,

and for six marks and a half of silver, the said Warin grants the said land

to the said Robert, to be held by the said Eobert and his heirs, of the said

Warin and his heirs, for ever, by the service of the eighth part of one

knight's-fee.)

Apnd Westmonasterium, in xv dies post festnm Sancte Tri-

nitatis, anno regni Regis Johannis quinto.

Coram Gr. filio Petri, etc. [nt in No. 116.]

Inter Waeinum de Beeham, petentem, et Robeetum de.

Hamme, tenentem.

De lx acris terre, cnm pertinenciis, in Hammes. 1

Unde recognicio Magne Assise snmmonita fuit inter eos in

prefata Curia, scilicet quod predictus Robeetus recognovit to-

tam predictam terram, cum pertinenciis, esse jus ipsius Waeini.,

Et pro hac recognicione, idem Waeinus concessit predicto

Robeeto, totam predictam terram, cum pertinenciis, tenendam

sibi et heredibus suis, de predicto Waeino et heredibus suis, in

perpetuum, per servicium viij partis unius militis, pro omni ser-

vicio.

Et pro hac concessione, idem Robeetus dedit eidem Waeino
sex marcas et dimidiam argenti.

1 L e. Ham.
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CXXIV.—(79 J.)

[22nd June, 1203, 5 Jo.]

(In a recognizance of Mortdauncestor, Alexander, son of Gunnilda, for

twenty-one shillings, quitclaims to Soger, the Parson of Dartford, and

Boidinus, the son of Sawin, and their heirs, all right in two acres of land

in Dartford.)

Apud Westmonasteriurn, in tres septimanas post festum

Sancte Trinitatis, anno regni Regis Johannis quinto.

Coram G. filio Petri,, etc. [ut in No. 116.]

Inter Alexandrum filium G-unilde, petenterix, et Rogeeum
Parsonam de Deetefoed, et Boidinum filium Sawini,, tenentes.

De duabus acris terre, cum pertinenciis, in Derteford.

Unde recognicio de morte antecessoris snmmonita fuit inter

eos in prefata Curia, scilicet quod predictns Alexandee remisit

et quietum clainavit predictis Rogeeo et Boidino, et heredibus

eorunij totnm jus et clamium quod habuit in predictis duabus

acris terre, cum pertinenciis, de se et heredibus suis, in perpe-

tuum.

Et pro hac quieta clamancia et fine et concordia, predicti

Rogeeus et Boidinus dederunt predicto Alexandeo xxj solidos

esterlingorum. 1

1 There was a pure coin stamped first in England by the JEasterlings,

or merchants of East Germany, by the command of King John, and called

thence Esterling money,—in modern language Sterling,—and used to de-

note the legal proportion of fineness which ought to be in the money, of

whatever denomination, to which the term applied. Thus a pound ster-

ling signifies a pound of lawful English money, and so of coins of lesser

denomination.
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CXXV.— (77 J.)

[1st July, 1203, 5 Jo.]

(John dc Besevill and Petronilla, his wife, quitclaim to William Fitz